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Uchwyt do Tunera. Mini PC z tyłu TV
VESA SBK110B

Cena 59,59 zł

Numer katalogowy SBK110B

Kod EAN 5903031037166

Opis produktu
UCHWYT DO MINI KOMPUERA VESA SPACETRONIK CZARNY

Elegancki design, stabilna konstrukcja, wiele możliwości ustawień

DLACZEGO UCHWYTY SPACETRONIK SĄ TAKIE DOBRE?
Ponieważ stawiamy na jakość naszych produktów, kierując się doświadczeniem oraz opiniami klientów.
Kontrola jakości na każdym etapie:

Kontrola jakości rozwoju nowych produktów
Zapewnia praktyczność i niezawodność produktów zgodnie z wymaganiami naszych klientów. Testuje każdą próbkę i wykrywa każdą wadę na etapie projektowania przed masową produkcją.

Kontrola Jakości Produkcji
Przegląda i analizuje dane zebrane podczas monitorowania produkcji w celu poprawy jakości, zwiększenia wydajności i zminimalizowania wad.

Kontrola jakości po sprzedaży
Konsekwentnie wykorzystywane przy opracowywaniu nowych produktów w oparciu o opinie klientów i ich sugestie.

MODEL SBK-110 TO KOMPROMIS POMIĘDZY CENĄ A FUNKCJONALNOŚCIĄ
Dzięki wytrzymałej konstrukcji model SBK-110 zapewnia stabilny uchwyt dla mini komputera, tunera lub konsoli o szerokości do 70mm.
Konstrukcja o szerokim zakresie zapewniająca dużą regulację i kąty widzenia, możliwość ustawienia w orientacji pionowej lub poziomej.

Możliwe 3 opcje mocowania

Możliwość postawienia na większości blatów biurek, stołów itp. Uchwyt może być przykręcony do ściany lub szafki. Jednak głównym sposobem montażu jest mocowanie VESA za monitorem lub
telewizorem.

SZEROKI ZAKRES REGULACJI ZASPOKOI KAŻDEGO UŻYTKOWNIKA
Uchwyty na komputer są idealnym rozwiązaniem do domowego biura, systemu gamingowego lub TV, ponieważ pozwalają ukryć urządzenie za monitorem lub telewizorem.
Konstrukcja umożliwia łatwą regulację w celu lepszego dopasowania. Możliwość rozstawienia ramion na szerokość 70mm. Każda ścianka jest wyposażona w gumowe powierzchnie ochronne. 

GŁÓWNE CECHY UCHWYTU DO KOMPUTERA
Rozsuwane ramiona- uchwyt można rozsunąć do 7cm
Antypoślizgowe gumki, które chronią powierzchnie urządzeń
Szerokie zastosowanie: ukryj swój mini komputer, tuner TV, konsole lub inne urządzenia
Bardzo łatwa regulacja i montaż 
Estetyczny design, który wprowadza harmonię
Wysoka jakość materiału, który jest odporny na pęknięcia i zarysowania
Trzy opcje montażu: wolnostojący, do ściany lub szafki, na uchwyt VESA

JAK UCHWYT DO TUNERA LUB KOMPUTERA MOŻE POPRAWIĆ TWOJE WARUNKI
Uchwyt tunera za telewizor służy do zapewnienia wygody użytkownikom poprzez zwiększenie porządku woków ekranu. Jest to szczególnie przydatne, gdy chcemy ukryć urządzenia, które nie muszą
być widoczne na biurku lub szafce przy telewizorze. Takie rozwiązanie pozwala także na lepszą organizację kabli.
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DANE TECHNICZNE
Kategoria produktu: uchwyty komputera
Materiał: tworzywo sztuczne
Wykończenie powierzchni: matowe
Kolor: czarny
Wymiary:  196x110x80mm
Pasuje do urządzeń o szerokości do 70mm
Maksymalny udźwig: 3 kg
Zgodność ze standardem VESA: 75x75,100x100
Instalacja: wolnostojący, przykręcany, montaż VESA
Mocowanie typu VESA: Tak
Uchwyty na kable: nie
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